М. Ж.

Документ, удостоверяющий личность: вид:

Мать (телефон):

Отец (телефон):

Пол

Условия обучения:

 А.Н. Николаеву

Дата рождения

Фамилия

Имя

Отчество

Фамилия

ФГАОУ ВО "Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова"

ЗАЯВЛЕНИЕ

Результаты ОГЭ:

Национальность (указывается добровольно)

Гражданство

E-Mail

Прошу зачислить моего ребенка в СУНЦ

Место рождения

общеобразовательная область - бесплатно

дополнительное образование - бесплатно/платно

Ректору СВФУ

Серия

Кем выдан

Сведения о ребенке:

номер

Фамилия

Имя

Отчество

на обучение по ООП СОО и ДОП по профилю "_________________________________"

С условиями обучения ознакомлен (а):

Сведения о родителях (законных представителях):

Имя

Отчество

Специализированный учебно-научный центр - Университетский лицей

Телефон

Место работы

Должность

Место работы

Должность

дата выдачи

Подпись ___________________

№

1

2

3

4

№

 1. Ребенок прописан по адресу:

Дом

Дом

Дата

Победитель/призер (нужное подчеркнуть) заключительного и регионального

этапа Всероссийской олимпиады школьников текущего года

3. Портфолио:

Название учебного заведения:
в соответствии с лдокументом об образовании

ОООПредыдущее образование:

Документ об образовании:

Город/село:

Индекс:

Район/улус:

Город/село:

Улица/проспект

Улица/проспект

корпус квартира

Сведения о результатах ОГЭ достоверны: __________________________ Подпись

Вид:

Победитель олимпиад РСОШ текущего года

Победитель/призер (нужное подчеркнуть) Международной олимпиады

школьников "Туймаада"

Участие в СВОШ в текущем году (результаты)

Участие в региональных олимпиадах и иных интеллектуальных

соревнованиях (результаты)

Дисциплина балл

и со сроками представления сведений о согласии на зачисление ознакомлен(а) Подпись ___________________

Подпись __________________ "_____"_______________ 20____г.

подлинность поданных документов: Подпись ____________________

Отвечаю за достоверность сведений в данном заявлении,

Подпись ___________________

Согласен(а) на обработку персональных данных моего ребенка при

условии соблюдения в законном порядке их сохранности:

Есть ли необходимость в предоставлении места в интернате? да/нет

Со сроками представления документов об образовании для зачисления

Дополнительные сведения:

Индекс:

Район/улус:

корпус квартира

2. Адрес фактического проживания: